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V E N D I M
(projekt)

(Nr.________ datë__________ 2021)

PËR

DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN NR. 433, DATË 8.6.2016 TË
KËSHILLIT TË MINISTRAVE“PËR TRANSFERIMIN NË PRONËSI TË BASHKIVE TË PYJEVE DHE KULLOTAVE PUBLIKE SIPAS LISTAVE TË INVENTARIT DHE AKTUALISHT NË ADMINISTRIM TË MINISTRISË SË MJEDISIT E TË ISH KOMUNAVE/BASHKIVE” TË NDRYSHUAR  

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të nenit 9 të ligjit 49/2016 “Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr. 9693, datë 19.3.2007 ‘Për fondin kullosor’ të ndryshuar” si dhe të ligjit nr. 57/2020 “Për Pyjet”, me propozimin e ministrit të Turizmit dheMjedisit, Këshilli i Ministrave  
 
V E N D O S I:

1. Në vendimin nr.433, datë 8.6.2016, bëhen ndryshimet si më poshtë vijon:

a) Në pikën 12, numri rendor “…427 (katërqind e njëzet e shtatë)...” zëvendësohet me “...405 (katërqind e pesë)…”.
b) Në pikën 18, numri rendor “…162(njëqind e gjashtëdhjetë e dy)...” zëvendësohet me “...310 (treqind e dhjetë)…”. 
c) Në pikën 51, numri rendor “…..3571 ( tremijë e pesëqind e shtatëdhjetë e një)….”, zëvendësohet me “ …….4242 (katërmijë e dyzet e dy).
d) Në pikën 52, numri rendor “…2534 (dymijë e pesëqind e tridhjetë e katër)...” zëvendësohet me “...2545 (dymijë e pesëqinde dyzet e pesë)…”.
e) Në pikën 54, numri rendor “…89 (tetëdhjetë e nëntë)...” zëvendësohet me “...107 (njëqind e shtatë)…”.
f) Në pikën 55, numri rendor “…147 (njëqind e dyzet e shtatë)...” zëvendësohet me “...150 (njëqind e pesëdhjetë)…”.
g) Në pikën 56, numri rendor “…170 (njëqind e shtatëdhjetë)...” zëvendësohet me “...176 (njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë)…”.
h) Në pikën 61, numri rendor “…527 (pesëqind e njëzet e shtatë)...” zëvendësohet me “...540 (pesëqind e dyzet)…”.


2. Me hyrjen në fuqi të këtij vendimi, shtojcat sipas pikave 12, 18, 51, 52, 54, 55, 56 dhe 61, zëvendësohen me shtojcat me të njëjtin numër, që i bashkëlidhen këtij vendimi.

3. Për shtojcat sipas pikave 8, 10, 11, 22 dhe 50 zbatohen kufijtë administrative-territorialë sipas hartës së përditësuar të kufirit digjital, në përputhje me vendimin nr. 360 datë 29.05.2019, të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e hartës së përditësuar të kufijve administrativo- territorialë të njësive të vetëqeverisjes vendore”.

4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Ministria e Turizmit dhe Mjedisit,  bashkitë dhe Agjencia Shtetërore e Kadastrës.


Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare
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